
 

早稲田大学 8 柳沢　拓弥

早稲田大学

49

52

早稲田大学 11
中央-1　相手FP　〜　8　カット　〜　右足S

山内　寛史

早稲田大学

山内　寛史

得点者

大桃　海斗20
小林　大地

チーム

早稲田大学

早稲田大学

早稲田大学

早稲田大学

早稲田大学

早稲田大学

11

アシスト者

平澤　俊輔6

柳沢　拓弥
山内　寛史

8 柳沢　拓弥

2

17

22

10
11
8

42

69

68

25

76

89

20

7
藤沢　和也
藤沢　和也

試合時間 90分 会場名 早稲田大学東伏見サッカー場

3

5 松岡　拓郁
10 武　颯

公 式 記 録 小林　大地 朝倉　啓太
会 場 責 任 者

天  候 曇 ピッチ状態 人工芝 乾燥 風全面良好

天田　光紀

山崎　稜

表面

主       審

無風

第26回大学対抗Jr.リーグ戦

日  時 2016年　9月　21日（水）　16：00　　 

主審 朝倉　啓太 副  審 　１

25

0
白／白／白

朝鮮大学校
勝点

後  半 0

副  審 　２ 佐藤　倖一郎 記録員

KICK OFF

11
5 前  半 0

6
勝点 →

DF

GK 12

8

52

番号

位
置 計

シュート得
点

番
号 分

交  代
選手名

DF

DF

リュ　キョンチョル 0

DF

MF 24

MF 35

13

18

23

0

0

FW 11 チェ　ヒョンギュ

ソン　スンギ

69MF 26

MF 20 パク　チョンウ 0

1

19 チャン　キュイル 1 1

0

7

12GK 30

リャン　スソン 26

キム　カンテ

24DF 9 ナム　ジャンウォン

350

0

ソン　チャンホ

チョ　スンホ

キム　ヤンジュ

キム　ジョンス

カン　トゥホ

チョン　サンギ

リ　アンス

理由 氏  名

18

警  告 ・ 退  場

時間 理由 氏  名 古賀　聡 金　載東

23

監　督 監  督

時間

10

後半

警  告 ・ 退  場

前半 チーム合計 前半 後半

4 3 113 17 30 シュート

0 1 1 Ｇ  Ｋ 11 4 7

5 3 8 Ｃ  Ｋ 1 1 0

3 1 4

1 1 2 間接ＦＫ 7

直接ＦＫ

3 3

8 4 4

4

0 1

3

1

0 0Ｐ  Ｋ 01 0 1

武　颯 9 蓮川　雄大

(ｵﾌｻｲﾄﾞ) 6

得点コメント

　

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:侮辱、CS:警告2回

時間

早稲田大学
KICK OFF 28

　海老茶／白／海老茶

前半

0

1

0

0

←

　

ソ　リュンセン

チョ　ヨンチ

1

78

52

62

0

1

0

後半

1

DF 15

DF

1

33MF

MF 36

FW 27

MF

MF

MF

MF

FW

DF

FW

GK

FW

4

5

6

7

10

11

8

9

位
置

1

2

3

GK

DF

DF

番
号

DF

FW

FW

DF

DF

MF

MF

MF

FW

FW

MF

15

22

16

12

13

14

18

17

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

1

3

4

7

6

HT

81

74

74

55

69

74

61

59

64

2

1

2

3

1 1

4

4

8

0

2

3

1

4

6

0

0

0

0

3

番号 分

0

0

0

0

1

4

交  代

後半 前半 計

シュート

0

1

1

2

得
点

1

3

小島　亨介

安田　壱成

大桃　海斗

高岡　大翼

岸浪　卓志

松岡　拓郁

平澤　俊輔

小林　大地

柳沢　拓弥

西本　八博

武田　太一

選手名

井上　純平

渋谷　勇太郎

須藤　駿介

栗島　健太

蓮川　雄大

武　颯

山内　寛史

8

5

11

9

1

0 秋葉　遼太 ファン　ソンリョン

0 直江　健太郎 19

4 4 3 藤沢　和也 20

早稲田大学 20 藤沢　和也

第12節

1 石神　佑基

左-1　5　↑　中央-1　11　右足S

左-1　9　↑　中央-1　10　HS

右-1　8　→　中央-1　11　右足S

中央-1　11　→　8　2タッチ以上　左足S

中央-1　22　H　こぼれ球　7　2タッチ以上　右足S

中央-1　10　→　6　右足S

左-1　9　↑　中央-1　相手GK　こぼれ球　11　HS

中央-3　3　↑　中央-1　20　右足S

中央-1　19　こぼれ球　20　右足S

PK　20　右足S

マンオブザマッチ アトラクティブプレーヤー早稲田大学　11　山内　寛史 朝鮮大学校　19　チャン　キュイル


